Администрация Наурского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«НАУРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
(МУ «Наурский районный отдел образования»)

Нохчийн Республикан Невран муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КЮШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»
(МУ «Невран к1оштан дешаран отдел»)

П Р И К А З
17.12.2020г. № 220-А

ст.Наурская

Об организованном завершении
I полугодия 2020-2021 учебного года

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики №1312 -  п от 16.12.2020 года об организованном завершении
I полугодия 2020-2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Руководителям общеобразовательных учреждений
муниципального района обеспечить организованное
I полугодия 2020-2021 учебного года в соответствии
календарным графиком ОУ.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных
Наурского муниципального района организовать зимние каникулы с 28
декабря 2020 года- ( 26 декабря - последний учебный день) по 9 января 2021
года (11 января — начало второго полугодия).

3. Запретить проведение новогодних мероприятий с одновременным
участием обучающихся из разных классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Наурского
завершение
с годовым

учреждений

1;

Начальник А.А.Саламова